
^ Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/913/2025/ORM

Objednatel:

Banka: 
Číslo účtu: 

IČ:
DIČ:

Město Sokolov 
Rokycanova 1929
356 01 SOKOLOV

00259586
CZ00259586

Dodavatel: SOKOLOVSKÁ ELEKTRO FIRMA,
spol. s r.o.
Rolnická 656 
35601 Sokolov

49197703
______________________ CZ49197703

E-mail: ' V*"71 'L>-iááVvV’Víářáv

Datum vystavení: 
Datum dodání:

27.06.2025
18.08.2025

IC:
DTČ:

Objednáváme u Vás k akci:

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 ZS Křižíkova, ZS Boženy Němcové, Sokolov - výměna osvětlení

Předpokládaná cena za práce........ do 147641,00 Kč

Celková cena s DPH: do ... 178645.61 Kč

Předmět zakázky:

Předmětem zakázky jsou elektromontážní práce dle podané cenové nabídky ze dne 25.06.2025 (dále jen 
„Oceněný soupis prací “).

ZŠ Křižíkova
Jedná se o výměnu svítidel zejména v kabinetech a v bývalé galerii v budovách T. a TT. stupně.

ZŠ Boženy Němcové
Jedná se o výměnu svítidel v sociálních zařízeních v budově družiny a v hlavní budově v úseku ředitele 
Školy a v kabinetu.

V soupisu prací je podrobně popsán typ svítidel. Součástí zakázky je také demontáž a likvidace současných 
svítidel, případné zednické začištění a finální měření intenzity osvětlení vc. protokolu a zákresu.

Realizace zakázky bude probíhat v souběhu s jinými stavebními úpravami, proto bude nutná koordinace 
prací se zhotovitelem zmiňovaných stavebních úprav a provozem školy.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov * Rokycanova 1929 * Sokolov 356 01 * Tel.: +420 354 228 1 1 1 * Fax: +420 353 221 857 
epodatelna@mu-sokolov.cz * TD datové schránky: óxmbrai • http:Vwww.sokolov.ez 
IČ: 00259586 • DIČ: CZ002595S6



 

 

 

 
 

 
 Objednávka • 2 /5 

 

 

Při předání bude objednateli předložena dokladová část:  

- měření intenzity osvětlení vč. protokolu a zákresu,  

- technické listy instalovaných svítidel.  

 

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 

udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez DPH, bere 

dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů.  

Termíny:  

Dokončení zakázky: do 18.08.2025 (vč. předání dokladové části)  

Záruky:  

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo v rozsahu 60 měsíců na montážní a stavební práce, 24 měsíců 

na materiál a vybavení.  

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 

jeho předání do skončení záruční doby.  

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 

na náklady dodavatele.  

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění za každý den 

prodlení s odstraňováním vad.  

Dodavatel neodpovídá za vady podkladů poskytnutých objednatelem k plnění předmětu zakázky.  

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 

dalších podmínek uvedených v objednávce.  

Smluvní pokuty:  

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je 

objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý započatý den 

prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.  

Fakturace:  

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 

dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 

protokolem objednateli.  

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.  

Další ujednání:  

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 

činnost náležitě kvalifikován. 

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky 

nebude tato považována za právoplatnou.  

Objednané práce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespadají do režimu přenesené 

daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platné znění. 



^ Sokolov
Objednávka * 3/5

Ing. Kateřina KlcpáČková 
vedoucí odbom rozvoje města

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Příloha:

Zhotovitel 
IČ
Akce
Nabídka ze dne

ZS Křižíkova. ZS Boženy Němcově, Sokolov - výměna osvětleni

Popis Cena bez DPH Cena s DPH

ZŠ Křižíkova - výměna osvětlení 62 908,00 Kč 76 118,68 Kč

ZŠ B.Němcové - výměna osvětlení 84 733,00 Kč 102 526,93 Kč

Náklady stavby celkem 147 641,00 KČ 178 645,61 KČ



^ Sokolov
Objednávka * 4/5

Akce: ZŠ Křižíkova - výměna osvětlení

Číslo položky Položka MJ počet MJ
1 Svítidlo A (dodávka vč. montáže) ks 20

I. stupeň, 1.NP, Kabinet 102 2
I. stupeň, 2.NP, Kabinet 117 2
I. stupeň, 3.NP, Kabinet 136 2
II. stupeň, 2.NP, Kabinet 154 2
II. stupeň, 2.NP, Kabinet 162 2
II. stupeň, 2.NP, Kabinet 163 2
II. stupeň, 3.NP, Kabinet 168 2
II. stupeň, 3.NP, Kabinet 169 2
II. stupeň, 3.NP, Kabinet 170 2
II. stupeň, 3.NP, Kabinet 175 2

2 LED zářivka A (dodávka vč. montáže) ks 40
rozsah dle položky č.1 20

3 Svítidlo B (dodávka vč. montáže) ks 4
I. stupeň, 2.NP, bývalá galerie 4

4 LED zářivka B (dodávka vč. montáže) ks 8
rozsah dle položky č.3 4

5 Vypínač (dodávka + montáž + propojení) - změna umístění o ks 1
bývalá galerie 1

6
Zednické začištěni vč. výmalby - po demontáži a případné
změně umístění světel, vypínačů apod. kpl 1

7 Přidružený materiál kpl 1
Kabely, svorky, krabice, spojovací prvky, lišty - přepojení, přesuny, úprava I 1

8 Stavebnípřímoce, lešení atd. kpl 1
Přesuny svítidel apod. 1

9 Demontáž stávajících svítidel ks 24

10 Likvidace stávajících svítidel vč. zdrojů ks 24

11 Doprava, přesuny, úklid, manipulace s nábytkem, zakrytí fólií ac kpl 1

12 Měření intenzity osvětlení s protokolem kpj 1
Dotčené místnosti - zákres do schematických půdorysů

Cena celkem I 62 908,00 Kč

Specifikace svítidel
Svítidlo A délka 120 cm, pro 2x LED trubici, s mřížkou, uchycení trubice G13, např. MODUS LLXL2LED1200AL
Svítidlo B délka 150 cm, pro 2x LED trubici, s mřížkou, uchycení trubice G13, např. MODUS LLXL2LED1500AL
LED zářivka A délka 120 cm, 14W, 2100 Im, 4000 K, G13, např. EMOS LED zářivka PROFI PLUS T8 14W
LED zářivka B délka 150 cm, 20,6W, 3100 Im, 4000 K, G13, např. EMOS LED zářivka PROF! PLUS T8 20,6W



^ Sokolov
Objednávka * 5/5

Akce: ZŠ B. Němcové - výměna osvětlení

Číslo položky Položka MJ Množství

1
Přisazené LED svítidlo, 36 W, 3800lm, 4000K, IP54, např. 
LED svítidlo TORi 40cm (dodávka vč. montáže)

Ks 24

družina 1.NPWC dívky {2x nová pozice) 2

družina 1.NPWC ||ij|]|2x stávající pozice) 2

družina 1.NP WC chlapci (1x stávající pozice) 1

družina 1 .NP úklid č.1 (1x nová pozice) 1

družina 1 .NPúklid č.2 (1x nová pozice) 1

hl.budova kacelář zástupce ředitele 3

lil.budova kacelář asistentky ředitele 3

hl.budova 2.NP kabinet 4

družina 2.NPWC dívky {3x stávající pozice) 3

družina 2.NP WC chlapci {3x stávající pozice) 3

družina 2. NP WC zaměstnanci (1 x stávající pozice) 1

2
Přisazené LED svítidlo, 20 W, 19001m, 4000K, IP65, např. 
LED svítidlo QARI 22cm {dodávka vč. montáže)

Ks 11

družina 1.NP WC dívky (2x stávající pozice) 2

družina 1.NP WC chlapci (2x stávající pozice) 2

družina 1 .NP úklid {1x stávající pozice) 1

družina 2.NPWC dívky <3x stávající pozice) 3

družina 2.NP WC chlapci (2x stávající pozice) 2

družina 2.NP WC zaměstnanci (1x stávající pozice) 1

3
Vypínač {dodávka + montáž + propojeno - náhrada za 
nepraktická čidla

Ks 14

družina 1.NP WC dívky 4

družina 1.NP WC chlapci 3

družina 2.NP WC dívky 4

družina 2.NP WC chlapci 3

4 Přidružený materiál Kpl 1 I

kabely, svorky, krabice, spojovací prvky, lišty - přepojeni, přesuny, úprava kabeláže 1

5 Stavební přípomoce, lešení atd. Kpl 1 I

Přesuny svítidel apod. 1

6 Demontáž stávajících svítidel Ks 35 |

Demontáž stávajících svítidel 35

7 Likvidace stávajících svítidel vč. zdrojů Ks 35 [

Likvidace stávajicich svítidel vč. zdrojů 35

8
Zednické začištění - po demontáži a případné změně 
umístění světel

Kpl i

9 Výmalba stropu po demontáži svítidel m2 63 |

hl.budova kacelář zástupce ředitele 31,5

hl.budova kacelář asistentky ředitele 31.5

10 Měření intenzity osvětlení s protokolem kpl 1 I

Dotčené místnosti - zákres do schématických půdorysů 1

11 Doprava, přesuny, úklid, manipulace s nábytkem apod. Kpl 1 I

Cena celkem bez DPH 84 733,00 Kč


